
 
 

UCHWAŁA NR 144.XX.2020 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie cen za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich w publicznym transporcie 
zbiorowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2019 poz. 712 ze zm.) oraz art. 50 a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2020, poz. 1944) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się maksymalne ceny za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 
zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach na obszarze Gminy Starcza.  

2. Ceny, o których mowa w ust. 1, w przypadku przewozu osób wynoszą: 

Lp. Rodzaj i nazwa biletu Cena w zł (brutto) 
1. Bilet jednorazowy - normalny   1,00 
2. Bilet miesięczny - normalny 34,00 

3. Cena, o której mowa w ust. 1 w przypadku przewozu bagażu lub zwierząt wynosi 1,00 zł (brutto). 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Ewa Jędrzejewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 grudnia 2020 r.

Poz. 8941


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-10T13:42:02+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




